UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos 29 dias do mês de Outubro de 2021, reuniram-se na sala virtual (Google

meeting: https://meet.google.com/fxo-mrpj-avf da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as), Rafael Augusto Satrapa, Yuri Karaccas de
Carvalho e Carlos Augusto dos Santos Sousa, membros da Banca

Examinadora da área 03, constante no Edital nº 33/2021 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de

professor substituto para a área Farmacologia e Anestesiologia Veterinária,

do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, para sistematizar os

resultados das avaliações das Entrevistas realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Nota
Final

Natã Vieira Inácio Eliminado conforme item 6.3.6 do Edital

Marllos Henrique V. Nunes 10 10 10 10

Viviane Gomes Portella 10 10 10 10

Rio Branco, AC, 29 de Outubro de 2021.

__________________________________________
Prof.(a) Dr.(a) Rafael Augusto Satrapa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof.(a) Dr.(a) Yuri Karaccas de Carvalho

Secretário – Avaliador 02

https://meet.google.com/fxo-mrpj-avf

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________
Prof.(a) Dr.(a) Carlos Augusto dos Santos Sousa

Membro – Avaliador 03

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-10-30T03:27:57+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online